854

S(an)c(t)is onor summus. Modfredi memoria iugis
 floread sportis cara cum coniuge sacris.

Huebner inscr. Hisp. christ. 55 ex schedis prope
 Zafram in conuentu Hispalitano in fronte porticus ecclesiae
 in tabula marmorea. eiusdem fere aeni cum 322

² sportas sacras intellegunt sportulas sanctis oblatas.
 emendandum puto (*h*)is portis

855

Teseus intrauit monstrumq. biforme necauit.

Rossi act. inst. arch. Rom. 1852 p. 25 ubi moris fuisse exponit septimo saeculo et postea ut pauimenta basilicarum emblematis ornarentur mythologicas allegoricasque picturas repraesentantibus, Ciampini uet. mon. II p. 5 tab. II (ubi *q.*, non *que*) cf. Pisaurensia 347 s. Ticini in pauimento Theseum et Minotaurum exhibente. ad laeuam Golia et Daudid picti sunt, in scuto gigantis *sum ferus et fortis, cupiens dare u(u)lnera mortis*, supra Daudidis caput *sternitur elatus, stat mitis ad alta leuatus*. illius interpretationem allegoriae Rossius adfert e pauimento Placentino saeculi decimi in quo scriptum sit sub labyrintho *hunc mundum typice labyrinthus denotat iste, intranti largus, redeunti sed nimis artus biformis Minotaurus* Vergilius, cf. Cir. 67

856

Tibur mihi patria, Agricola sum uocitatus,
 Flauius idem, ego sum discumbens ut me uidetis.
 sic et aput superos annis quibus fata dedere
 animulam colui, nec defuit umqua Lyaeus.
 5 praecessitque prior Primitiua gratissima coniunexs,
 Flauia et ipsa, cultrix deae Phariaes casta
 sedulaque et forma decore repleta,
 cum qua ter denos dulcissimos egerim annos.
 solaciumque sui generis Aurelium Primitium
 10 tradidit, qui pietate sua coleret fastigia nostra,
 hospitiumque mihi secura seruauit in aeuum.
 amici qui legitis, moneo, miscete Lyaeum
 et potate procul redimiti tempora flore
 et uenereos coitus formosis ne denegate puellis:
 15 cetera post obitum terra consumit et ignis.

CIL. VI 17935 a, Fabretti 421, 387 (Or. Henzen 7410). AL.
 Burmanni IV 377, Meyeri 1502. cf. Olahn in actis acad.
 Saxon. 1851 p. 178 fuit Romae sub signo cubantis po-

culumque manu tenentis, quod signum cum nummis imp.
 Gallieni circa basilicam Vaticanam erutum iussu summi pon-
 tificis occultatum aut mersum esse fertur adde ad 477
 2 *idem sum discumbere* Gudius ms. 3 *sicut* Gud.
 5 exitus Vergili Aen. X 607 6 potuit *ipsa deae Ph-*
cultrix pia 7 cf. 607, *s corde decores.* ad uersum au-
 tem deest uelut *f. speciosa d.* 9 *sui*, neque enim Fla-
 uii filius erat Aurelius 13 *procul* remoti a sepulcro.
redimite Gudius

857

Hic sjita sunt pia natorum dua cor[pora cara
 e]t matris myserae semper d[ilectae ma]rito,
 nomina sub titulo quorum perscripta [leguntur,
 quos pater infelix coniux myser ips[e] locauit.
 5 te quicumque legis pietatis nomine ad[hortor,
 cum sis mortalis, quae sint mortal[ia] cures,
 et patrias admitte preces et parce s[epulcro].

Notizie d. scavi 1894 p. 144 descr. Gatti, ego expleui
 Romae uia Salaria in marmore grandi, deest quam uer-
 sus 3 profitetur subscriptio addendum ad 504
 6 cf. 389, 4

858

Felix digna tulit parum munera Cristi
 Et suo con(ten)tus habuit per saecula nomen
 Laetificum renouans pri(ma ab ori)gine tempus
 Infandaqu(e fu)giens istius iurgia saeculi.
 5 Certum est in regn(um caeli) perque amoena uirecta
 Istum cum electis ir(e e)t habitum praemia digna,
 Semper et adsiduae benedici pro munere tali.

Notizie d. scavi 1894 p. 143 descr. Gatti, Rossi bull. arch
 crist. 1894 p. 24 et 64 ad uiam Salariam in crypta ss.
 Proti et Hyacinthi. subscriptum acrosticho *qui uixit an.*
LXIII m. VIII d. XXIII, dep. VI idus Ian. Fl. Stilicone
 con[s. anno 400, sicut supra 680 negligens lapicida scal-
 pit mendosissime, leuiores ut 1 *digna tulit* omitto
 1 deest aliquid, *par summis, parua re, paru diues,*

paruorum (eu. Marci 10, 15) sim. *parum senex* Rossius
 3 *prigine*, 4 *infandaquciens* lapicida ad parilem litteram
 aberrans 5 *regnierque* lapis. *et amoena uirecta* Verg.
 Aen. VI 638 6 *ire et feci, erit* lapis. tum debuit opi-
 nor *habiturum*

859

Viuite fe[l]lices nostris|que profundite Manis |
 et memores u[t] sitis nobis|cum uos esse futuros.

accepi emendatum a Domaszewskio edituro in CIL. III
 suppl. Viminacii repertum. praecedit *d(is) s(acrum)*,
 subsequitur *se ui(uo) Aquilinae con(i)ugi Aur. Marinus*
c(enturio) t(itulum) b. m. p(osuit). adiungatur ad 802 ss.

1 *feices nostris oue p. mmiis* uel *mumiis* fertur. prin-
 cipium Vergilianum ut 485 et 802. tum debuit *profundite*
Manibus lacrimas sim. sed anomalon istud iteratum esse Do-
 masz. perspexit in Tomitano titulo CIL. III suppl. 7584 quem
 sic restituit *Aur. Ianuaria...an(nis)..iuncta pari Fla(uo)*
Mari(i)no et amplius uixi m. V. d..pro comoda fuit spi-
r(it)um d(eo) red(e)re. et] Aur. Domna soror Ian. a(n)..III
iuncta pari uixit m. X d. I(I), fatum conpleuit durus pro
caritate coniugi et sorori. ip(s)i uiuute parentes et nestris
 (sic pro nostris, ut uestris) *pr(ofun)d(ite) Man(is), estote me-*
mores iterum [El]ysiis col(fu)turi. aue uale uiator 2 *ut*
feci, fertur ū. metrum poscit memores sitis noscum (ita
 uolguis pro *nobiscum*, GLK. IV 199, 15) uel *uos nobiscum*